Протокол

Заседания комиссии по соблюдению требований

к служебному поведению муниципальных служащих

администрации Слободо-Туринского муниципального района

и урегулированию конфликта интересов

от 01 июля 2016 года  №  4
с. Туринская Слобода

Присутствовали:

Бедулев В.А.         -  заместитель главы администрации Слободо-Туринского муниципального

                                   района, председатель комиссии;

Антышев В.М.     -   начальник финансового управления администрации Слободо-Туринского

                                   муниципального района, заместитель председателя комиссии;

Замараева Т.А.     -   заведующая организационным отделом администрации Слободо-Туринского

                                  муниципального района, секретарь комиссии;

Исаев Г.Ф.            -   заведующий юридическим отделом администрации Слободо-Туринского

                                   муниципального района;

Белых Л.Г.            -   заместитель начальника Слободо-Туринского муниципального отдела

                                  управления образованием;

Пелевина О.В.     -   председатель контрольного органа Слободо-Туринского муниципального

                                  района.

Повестка дня.

1. О рассмотрении уведомления Зыряновой Л.А., замещающей должность муниципальной службы ведущего специалиста по учету и отчетности финансового управления администрации Слободо-Туринского муниципального района о намерении заниматься иной оплачиваемой работой.
(Т.А. Замараева, В.А. Бедулев, О.В. Пелевина)

1. Принять к сведению информацию заведующей организационным отделом администрации Слободо-Туринского муниципального района Т.А. Замараевой.

2. Предполагаемая иная оплачиваемая работа Зыряновой Л.А., замещающей  должность муниципальной службы ведущего специалиста по учету и отчетности финансового управления администрации Слободо-Туринского муниципального района, не влечет за собой конфликт интересов.

Председатель комиссии                                                ___________________В.А. Бедулев

Секретарь комиссии                                                      ___________________Т.А. Замараева

Члены комиссии:

                                                                                        ____________________ В.М. Антышев

                                                                                        ____________________ Л.Г. Белых

                                                                                        ____________________ Г.Ф. Исаев

                                                                                        ____________________ О.В. Пелевина

                                                                                        ____________________ Н.Р. Мозырева